GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura Sr.

Robson Lorencini que providencie com urgência a

reforma geral do centro de convivência do bairro

Praia de Guanabara.

O vereador WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS, no uso das suas atribuições

legais, INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI,

promova a reforma geral do centro de convivência do bairro Praia de Guanabara.

É uma comunidade em grande crescimento e com várias solicitações para uso do local

acima descrito para diversos eventos. Todavia, vale informar que o centro de convivência

está em péssimo estado de conservação precisando com urgência de uma reforma geral

em todo seu ambiente interno e externo.

Para o ideal funcionamento também é necessário adquirir itens básicos tais como:

Geladeira, Bebedouro industrial, Fogão industrial, Freezer e Computadores para atender

as demandas de projetos futuros.

Ressalto ainda, que o mesmo, recentemente foi invadido e furtado os fios elétricos e com

isso, se encontra sem energia para o funcionamento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de janeiro de 2025.

WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

Centro de convivência da comunidade Praia de Guanabara

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003300300038003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 31/01/2025 15:18

Checksum: 989C42F6015134F2EE019A06ADEDAA466C1161C30827C2B2C97C301A2B813B4E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.